

המפקד הנה, לא ניתן לקבל דירה עם חוב מחויב ל-10,000 ש"ח.

חוק המוצאה לפועל מעניק במסגרת זו זכות אג אקטיוו המיוחס העצמי לחייב. המדובר במקרה של מימוש המטרה/

כאשר מונה כנס נכסיו לדירת החייב לצורך מכירתו. המטרה זכר כנס מקביל לחוב לקבלת מחויב נמוכה

משווי הדירה כיוון אמצעי השמירה כי מטרה זו מאג כנס הלוואה פחוח וכן כיוון שלצורך הכללה יש להקיש

הצעה קמכת ומצטברת זן היתר מתן ערובה על 10% מאג המאה הוצעה, מסיווג אלו, מטרה הנכס על כנס

(נתיב עליו של הנכס) הכולל למטרה נמוכה. לפיכך החוק מעניק אג אקטיוו המיוחס העצמי, מחייב יוכל לנסות

ואמור אג דירתו כמצא מעגל אג אקטיוו של צדדים ואך נעדר יתרה לאחר השלם החוב - יהיה זו לחייב.

מטרה לא הצליח החייב קמכה, יתל הנכס המיוחס. מימוש אקטיוו לאחר משלם התקנה לחייב. ישלם הגרחה

על סמך תנן המצטבר מעצמה כזו וכן לגלות - חסר מתן 14 ~~המיוחס~~ - אלא שהמיוחס דירה - יש להשוות אג

המיוחס על נמשך 6 חודשים מהעסקים האחרון - עקב פגיעה בחייב. אמור 6 חודשים יש לשלם התקנה נכסיה ללא זין

החייב <sup>הנכס</sup> כי החייב רשאי להשגה המיוחס ואשר כזו וכן עסקים לצורך השלם יתל עליו (הואיל ואינו יתל).

~~החוק מעניק הימג עסקיה לחייב ולסניאיו~~ (ההשגה <sup>המיוחס</sup>) כיוון ונוצר מצב של אקטיוו עבור אג מחויב.

מאחר ועל פ שיגרו מו נוספת ידיו, והסכמ גזולה לחייב שכן אק יחויב הנכס - יותר כלא דירה וקלא הסמכות

שכר שולמו - על נמקן מסמן ותקניה שיאשר לחייב לאחר ולנסן מקבו לאיד אג כיוו כמצב של שיגרו חזר-פעל

או זו חזרה, היתנה לא גרונה במקרה המפורסין 7 ז' (1)(א)(1)(3) - במקרה בו השתנה הושר כי החייב

עבד/עומד לעצמו אג האינו, בהחייב מענין להנח אג העולה, לחייב דירה נוספת העלה לשלם למחויב, וכן במקרה בו

מונה כנס נכסיו עליו לדון אחר לפי החוק או כאשר החייב שקפוי דריביוו עולה על גסו שיגרו פל החוק. במקרה

לזה לא יוכל החייב לממש לקד אג דירתו או להשגה חוזר. היתנה נוספת הונה קפיקוח על שם-טרחה

עולה, שכר הטרחה ימנ עליו הסכום העומד בפניו בהשגה ולא על קסם עקר הדירה סלה, למען במקרה

כי מונה כנס נכסיו - במקרה כזה ימנ שכר הטרחה לפי שווי הנכס סלו. (מטרה היתנה - על סמך מצבו מצב

כי יגד לרחה העל גזרה מסכון החוב שקפוי).

ל  
ל

קטע ב'

א. (4) הסטק שנקצץ בחקיקה אל מול הסטק שנקצץ בטזאה מחקרת יסודית.

ב. (3) יש להגיש בקשה לבי הצהרתי בקיבו הממשלתי והחוצי. עסקי אק יש להגיש בקשה לעקוף זמני טאוא ק"ח.

ג. (1) המחשב הינו בעבר פנימי שלא ניתן לעקוף

ד. (3) יש להגיש בקשה מיוחדת הנמכת בקצביר.

ט.ג.  
ט.

קטע ג'

1. טענת הפרעת ס' 19 לחוק ההוצאה, שטענה כי מחוץ אחר מ-4 ~~שנים~~ <sup>שנים</sup> עמ' חוק ההוצאה הנטענת לעקוף

דעתי של רש המוציא ושעצמו על החלטת לביה"ד (במסגרת הפורומה-הן לבי השופט) יהיה קצבו. טענה כי הינה

טענה להג' תחילה. החייב טוען כי פרע את חובו ועל כן אין לעיל קולטוס נכחו. ~~הטענה אמסכר~~

במקרים הבאים: משום החוב, יוגש על הנשע על החוב, קטצו על הנשע, מתנה, חידוש החוב לאחר מיומש משמן ועוד..

כיוון ומחזור הטענה להג' תחילה ולא טענה מהותית-הבער נמצא בסמכותו של ראש המוציא, אלא שמאן ומחזור

הכפעה מנין שפסיג' העצור יהיה קצבו (וכן הטענה להג' אחרות צד 2, אחריות מאן, מחברת כנס נסיך ומקור הרלוף

במאורחותן בקראיות). אג'! ככל חייב קטענה במסגרת הסכך שניה פרוז מאמט, הוא נסה לשמר על שלום קידו <sup>במסגרת</sup> ~~המשפט~~

משמן מנין אג האשה מסכו, לאחר שנכסל הנסיון לנסוף כיו, תופעת האשה למאקטיביו אג סך המצטר על כל הקופה

בה גרה עמו ולא שרס לה. (אפי' בהסכך) -הבער יטען כי החוב שרס במסגרת הנסיון לשלם כיו שט מ'מון האשה גרה

והסכך שהוסכ בהסכך הוצענה.

2. הוצאה לפועל מתולברת- הליך חדש ונסיוני שנתקן במסגרת תקון 29 -להק נסיוני של שנת"פ.

הליך זה יאפשר פנימי הוצאה לפועל, כלל עמ' (במסגרת לתוכן קט'ס), ~~הקטין~~ <sup>הקטין</sup> שבע לסטק

10,000 ש (כ-100 מותקין), במסגרת הליך, הליך יסוף ע' לטמ הוצאה קצב, וא <sup>הבער</sup> קטע קטע הליך-

עקוף צד 2 ועקוף רכב. הליך יסאר פתח למסך 8 חזשים. אק במתלבט ישלם החייב אג חובו-יסאר הליך

ואק החוב לא ישלם, והחייב קיבו הנשע באק לפתח הליך הוצאה רגל (באור עמ') או באק למעט אור הליך.

~~עקוף ג'~~

3. עקוף בדישוק- עקוף בדישוק אפשרי במסגרת שט הליכים. עקוף בדישוק בסדא-במסגרת עקוף זמני -

מקיבו העקולים ~~המניע~~ יהיו עקולים בדישוק כיון שמתקם למעט דמטציה-העברג בליג קנס ע' החוב

(למעט קנסים מנפיו שלט יהיה זה עקוף למימוש) כמ"כ אפשרי עקוף בדישוק במסגרת הליך הוצאה.

~~מסגרת~~ של עקוף בדישוק לונה תביה במסגרת למעט מחויב העברג בליג קנס כאמור (קעקוף

מני יצטרך הנשע למנח אג תקצד כן העקוף ומימוש סמ"מ ~~העקוף~~ <sup>העקוף</sup> במסגרת הוצאה שט אצבה-יש לפוטע אג

(המניע קצב), עקוף בדישוק בהוצאה למתחלה אינו אפשרי ללא ~~המניע~~ <sup>המניע</sup> (המאפשר או

20 יום להגשות - אלא אחיה ויש חשש להצטרף הנכס על החייב. טענה מקרה - יהיה העיקר קניסוך קפרי חוק

[במקרה לא רשומים - ש צרה קצו הצדדים ועקול חזק קרה קרוב]. בעוד שבעקבות מסכמתן - עקול קניסוך יעשה

~~אם~~ ~~המחשבים~~ שמקביון לגבות חשוק (כ"ס, ס"ס, וכו') - בעת עקול חשוק קניסוך - פרט לשמירה

הנכס - אם יצרה למען פ"ט על החיוב דפי שצדק לשלם (ועל יומן יר קמקדים בהם העקול לא אפיה צ"ע חוק או לא מחלוק

5, ח"ה מוצק באמצעים - אחז מ"ב מסלוק אפרטיים קמחקר ההוצאה [משפטים במחזיק מביט) קניסוך - ימשיג זמון

• ח"ה רעף, יא טענה נשה סכסכי מול ח"ה, יתברך אחוז תקוק - כאשר מחקייים מה תקוק - יוכל הלשן להוציא

צו לאיחוד התקוק, יל צ' תקו חוזק מוסף אוטומטי לאיחוד (א"ט"מ) וחוזק פרט 4-4 שנים. וכן • ח"ה מוצק באמצעים

ח"ה מוצק יוכיח שמוקד באמצעים לאחר שצדק תקיה ילח אצל הלשן ונתקרה ב אינו יעל לעמוד בהשומות

שנקבעו לו ע"פ הטקסיה שלמחקר איחוד התקוק. ח"ה כזה יצבה להקלה קניסוך לתעל התעלוק - פרוסיה נחה

יוג על השלמות לפי הסכמה, אך טמורה יחשו עליו ממציק שנתה כפון: היחלה על החקוק דכון / רשון עידי, /

היחלה על אשכנזי / שימוש בקניסוך, ייסוד תעקד ועטון בו או עכב יצאה מהאמן. תרבותיה מוכיחה את קצולת

אלו מתיימרות באמצעים לתור החוזק האנטיבדאוי (שעה יל מול נשה, אחז) ילכך יש ריבון קאף

אינה מייגרת לזל את החוק. לפרק תקיה ילח ימוסו מאד מוצק קניסוך - לשן חוקר, אולטימון, קניסוך ועוד - יאחד ההכרעה נפתחים

אכסרה עקובה - מיטון שנועה לצדק למען על החייב. האכסרה אינה מסוגל לרשם החייב כ אף וקול

קמחקר זה אפשרי מאסר החייב [במחזיק ומשפטים משפטים החוזק כותב, מעל סכסכי ש' וקמחי שער חקוק

יבא / שנתקדש לעבור לא שיש פעולה ~~ה~~ הרפואה ממחיה תק נסווג של צמצום מאכדיס למשך שנותים,

מאסר אפשרי קמאיק שנתו < למשך 7 ימים. בקרה, יא סכ קצף (וימאטה צ"ע יוס) עמן להוציא, סל מאסר

אחר קצן ל ח"ה לפרט יש אפל החוק על והקול מה רופק. מעל אפרטיים קמחקר עפסול על החייב

כאן: עכב יצאה מהאמן / חסור החקוק, קבלת והידוש דכון ושון עידי (ע"כ כה היה מקולת יק ללמענה יש

וזהו שלכן יעורר יל עדיין תעודה) / היחלה כחוק אשכנזי והחקוק צ"קין וק קמחה על יוסד מאכד ועטן קא.

תרבותיה מאפשרת הפולג המועיל על ח"ה מתיק מעל סכסכי ש' שזא שוסל ממשך שניה, כא מוצק

מעל 2500 ש' שלא שולח ממשך שלו תצדיק, ל כזה לאחר מסלוח התראה לחייב ~~ה~~ ומחציתה

או 14 יום להגלות. (ע"כ כה היו ההקלות אפשריות בח"ה מוצק באמצעים בקרה) - כיום כמתקין למאסר חייב.

5  
5

1. חקירה יכולה מסתגל כפוליהו קבוצה הקוקצ' לממן צו גפולוים לחיה וכן עליו נכסיק שפולויהחיה (אסולגרויה)  
 החקירה מתבצעת אז מול ההסך במעמד החייה (ולקציה חנויה. במעמד בט הצדדים) אצלתיק פתוחה. לבער בר-אופור  
 ובלקוע יש לנעשה דלתיק סלוריה קלה-עקב החקירה לנעויה, זמנים בחקירה של מעלה בקולה לבייה ע"י איה  
 צבורי שאץ העשין הצבורי קולו, חנויה, יעל לקצ' אפולומציה רבה לבי החייה, קין היגר - פנקיה של  
 החייה, מיצע לבי חנסויה של החייה - באמצעה התקוק, חבורה אשור'י, קיח לאוח' ועוד, וכן לבי הולכאוח'  
 - באמצעה פכוס של חסון עו"ש ומעווע ברכסי אשור'י לתק' של עז שנה אחורנית, כנסוף יול לקבל מדע לבי  
 לבי סיס וסיס וכן לבי ככ שפולויה החייה החסוים החמאייים, וכן קולואור שנתנו לו ממוד מחדיר כיסוח, אפסני  
 אן מדע מחקרה לנעויה אשר לחיה עשין ותק' חקן או עסקה מולן.

לוחי שנתנו תק כהולצ' מול החייה (כעבור 30 יום ממגן סול' או באמצעה משטן/שטר/צוק)/חסוקרה עז סוסס' ע,  
 יקבל החייה אצורה על פתוחה, שפולויה חסון חחוד קול' 14 יום. על החייה להסג' ללס' החולצ' (איהולצ'יה)  
 עשויה להחיל למסוקן ולחצי' אן יול החילוס שול. במידה זמן עומד כהסוק חחוד וכן כהסוק שע"י החקירה  
 החייה (במסוק איהוד תקוק), יולו לחקירה יול' מול ההסך כבי לקצע אן שער החילוס החיו וכן כ איט  
 מסוקי נכסיק. מסוקיה החקירה, וקאו עדין צ' כין היגר. החסוקיה החקירה מתבצעת כדך של חקירה  
 כליש' ונצי' אן לנס' החולצ'יה לכול' תפקד איקולויוסורי - עליו להס' חוקר. למאחיק של בר-אופור  
 ובלקוע, חק מצי'יק אן לתק' ההסך כנפל - חוקר הפועל כסניחוח החנויה על' זאור אן ע"ל נס' החייה וכן  
 סוק-מילן של החייה אשר יסי'ע לו בהס' הסדר נוח יסי'ע לו של תפקוד חסול' מעודד אן החייה חסון ולתי'ס  
 אן הנפל וחס' אן החייה.

הלך החקירה עצמו - עליו להתבצע קולון שיסי'ע אן החסוקה באמורה לעל, לנס'יק מצי'יק בר-אופור ובלקוע  
 אן הפעולו שנתנו כק' # - יצי'יה איהוד סמול' מול החייה, על' שיבין אן יול החנויה, זאור ע"י חסוקה העדין  
 לדוק, חסוקה לחיה על חסוקה החלך ומלכאוח' באן שקר/לא יול' פוליה [פנסיוהמס'ן] חמיה חקן לעמקן, על  
 ההסך לקרוא אן השאלון שפולויה החייה החולצ'יה לפוע' וכן לקצ' למוד אן חמדע שנתקצ' ממחוק מאל' החייה  
 וקאמן צו יחוס החייה כ ההסך יודע על מלכו וכן אן' יולו מה להס'ר. # חנויה חוקר - קודין השאלו  
 כעקוקו יש לשאל אן חוקר על חוקע שול, לאפס' לו לשפר קולון פתוח על' לפור חנויה חק' כקנה חנויה  
 נעזא כחן, מו"ל היגר יזר איהוד פתוח אצל החייה. # יש להקטי' לחייה באחר ולא אן לשמוע  
 אן דקיו. # יש לפתוח חסוקה כשאלו פתוח וכן לחיר חן לעבור לשאלו קוקטי'יה, מו"ל וכן  
 איהוד השאלו עקופ' למיחן על' אן צ'ר חסוקה אצל חסוקה כ חל' יודע ואל לא חסוקה  
 מיצע חסוקה. # אן לעמ' חקויה של החייה, יש לאפס' לו חנויה חסוקה לבי של שאלה  
 שעולה # יש לשק' לב השולויה של החייה, וכ לביוד עקוק' שפולויה החסוקה. השולויה ע"י

המלגה הזאת נרצה על שאר המס, ומאגוד המחקרים ממנו לתת על השאלה בסוגר, תשובה החוקרת  
אך המס דרשה, כי אלו ימנו נסונו של החיים להפסיק מהשאלות שהוצגו מולו ועלויות להפיק  
למזלם המשלמים בזה שקצת על המס.

החוקרת הינה נשמעת הלוחי עבור ~~המס~~ <sup>המס</sup> שם אינו נשא' והכס' מאשר החיים קלוי חקירה ילתי גמילה  
[כך יצויג גמל בדי - עתה שמוערי טון ועמו צוי מאשר האלו אומרים על - כיס' שיצר המשלמים וא' העיבור של החיים  
שם כי יחיה בדי בדיך יצוץ וא' קצתו של המס נעקש בדי' להלן תקנה 44 מאפשרת מאשר של חייב  
גמל העיבור ספר יצוץ ודי יצוי כי ישנה דבר אחר למשל - נש' החובה היא על החיים, לאחר  
מכן תקנון 15 קבע כי יצוי יצוי חייב לא שמוערי לחקירה ילתי גמל חקון 19 מסוף  
כי א' העיבור הולכי החייב נש' החייב דברו אהוד על ילתי הכללי - עשוי אהוד מאשרו.  
תקנון 19 מסוף טון ולא נש' יצוי חייב לא חקירה, ועל' החייבים לא הופיעו לחקירה והיו  
מחלק מטע מאשר, צוי החייב יצוי חייב נקצט כי החייב מחויב העיבור לחקירה.

אמון השליח הקדמון מפקד משולח למס יצוי חקירה ילתי, כלומר - שילוח של העיבור והחקירה מן  
על החייב - יצודד אר החייב אסיק אר חייב יצוי חייב. החקירה קוצט כי חייב שאינו מועיבור לחקירה, או  
שאינו מצוי אר המסמט הכרוסוק לה, עדי' יכס' כר שרען המשלמים מחויבות - מצידי חקירה ילתי  
שרען. (ס' דוד, ס' 62, ס' 69 יא ד, ס' 69 יא ד, ס' 69 יא ד) - היפתי חקירה יצוי חייב (הוא החייב לחקירה מצידי שמוערי אר.)  
אחרי חקירה הולכי יקצט כי חייב חייב החייב יצודד הכנסת של חייב - כי המשלמים  
יקצט החייב לקול דעתי של חייב החייב אפי'על והכס' שילוח אר היצוץ החייבא' של סט' שמוערי  
קודי החייב, סכום כדי מצידי חקירה והחייב חקירה. ואין לחייב לחייב סך מוצר ממנו. (הקצוה העיבור - היא)

חומר יצודד של החייב אצאר ולעבור שמוערי טון שמוערי חייב ועבר לעשה, מאז' יצודד אפליה בין או שמוערי חייב שמוערי  
או שמוערי, קצודד אחר ושאר עם מישום בדי. על כי שמוערי יצודד החייב לחייב חקירה אור - ק עולה מאשרו של צד לכדי  
כי המשלמים בדיה היפתי ילתי אר היצוץ החייבא' (המעתי העיבור) המשלמים והמעתי החייבא' - העיקרי -  
מיכונן האשור של החייב והמעתי של המס. מצידי חייב העיבור - היא מצידי חייבא' אפי' חייב החייבא'  
והמעתי האשור - היא כי שמוערי חקירה כי המשלמים יעמי אפלי, היפתי האשורא' היא פיוסולוטיא' יוצר ומחייב  
על אפי' חייב כי היצוץ חייבא' - אפי' חייב אפי' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא'  
לעבור חייבא', ואלא יוצר חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא'  
אפי' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא'  
שמוערי או חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא' חייבא'

11  
12

3. בפסק"ד אמר נ' שצדקה - המאמר קרוי מאמר אשר  
2. בפסק"ד קבעו חוקרי דין לאור ~~השוליים~~ - המאמר קרה לחיל (במסגרת-האמה) ומורו או אילנו

עמו, מחייב לשלם לה ולתת מאמר. האשה נהנהגה או סך כל המאמר שלא שלמו לה. ביה"ד החזיק בספק  
גשוקי חובה כלל מחייב לבטול צו המשלוחים, הקבע שום איש קדושה אפילו לביה"ד מכו"ס פ"ק (ה) - המאמר  
נשען הצדקים למשל ע"י הכנס - כפי אשר צו המשלוחים במידה והחייב אינו יכול לעמוד בקדק. אלא שם זה  
אינו צד במקרה קו וא עתה צו המשלוחים ללא כספק הדון, יש קדושה אוטו מסתך אשר צו המשלוחים  
ע"י שקול דעתו כאשר מאמר המשלוח וע"ז מקרה החלוקה הוא בפועל ס' פ"ק (ה) החייב אע"פ כי  
על הדק להפנות הצדקים לבית המשפט כדי שפסקו צו המשלוחים. ע"ן ואינו יספיק להקדים במסגרת החוק  
כזו - השולח לא יאפשר קיום מינהלתי לחייב (כנגד אטעו האשה כי ~~החייב~~ הקבע מחייב כיום נשנים  
מאלו שהצדק במספ"ט).

בפסק"ד <sup>המאמר</sup> נדונה סוגיה עיקרית המשמרת זך ביה"ד החוקקוה שדה. השד היה בפסקות מצד או מסכך  
חוק הוצדק - הוא אצון בן זכור החייב והנושה, בהק מצד שיש תלבו סוציאל - לזכ שיש תלבו  
בליו"ו גלוי סכ"ס קמצא סוסן יעול ומורו לביה"ד מאו החייב עקר הנושה שצדק תלבו ללא סדנת קניין  
של הנושה ~~הוא~~ אל מול תלבו סכ"ס - בסמיה על קיום המינהל של החייב ~~הוא~~ והזדה נמש כל הזכר  
אפוא ~~החייב~~ לזכ גלוי ללא סדנת על כפי האדם וחיותו. ~~סכ"ס חייב חייב סכ"ס חייב סכ"ס חייב~~  
של האשה - כי ~~החייב~~ "הטעמים החוזרים" הנצבים ס' פ"ק (ה) - ע"פ מאמר - דק מניעה מאסר של החייב ואילו  
היא זכה (תחילה) שלא לזקק מאסר כנגד החייב ולפניו אין נסויה א"ס ~~במסגרת~~ דק סמוך אינו טלל צו המשלוחים  
הדק סוסק ולפני החייב דוקא, וקבע כי "הטעמים החוזרים" כוללים בין היתר - או כלל של החייב לקיום  
מינהלתי שאפשר היגה על כלל לכבוד לאור ח"י כפי האדם וחיותו ובמסגרת שלא יפול כסופו של צדד  
כפי על שיחיה החובה הצדקיים. באצון שכן המור אפוד ועמנו לקמן, יש להעדיף או המור לכבוד.

לפיכך נוסק כי שקול דעתו של דק החוזרי אפילו יפול ~~החייב~~ במקרה של הפנה צדקים לביה"ד וקדימתי  
שעור המשלוחים של חוק מאמר, כאשר או עתה כפי כספק הדון.  
תלבו החזון בפסקות של דק מאמר או היגה האצוה - לפיה מענה החוזר נעשה אינו או  
ידיד החזון עמו הנהגה זך שמויה על צמיוה של החייב (שם, לא זעזו ענייך אמניוהן בחוק שאינו מסתף  
לש"ס או חזון) - כנגד לפיה הצדקה דקסיעטאור האומר כי יש לשלם חזקוה וא לא לפי על החייב -  
תחוקקים חזרים כי חייב צכע דפור אפילו לחייב או.

בפסק"ד קבעו ש"ה - נאנה חוקקוה של הקנה ממ לתקנה החוזר אשר מאפשר מאסר חייב לפי  
ס' 40 לא לחיל החוזר למידה ולא עמד החייב כנסח החממה כי יש דק אחר להשלוח החזון.  
החייב ~~החייב~~ החזון החייב מצד ~~החייב~~ על החייב - משא החוזרי אפילו

היה לחוק על סך מאסר על בסיס אי התקנת חומיג נחצי שערכה תקרה ילד אומא, קניס  
גני המאסר היו קסיק - ~~אז~~ מאסר אצמו ישק קוא ארז עם סוחי סחוף, נסה קויטו בלדי  
שקתגומע .

ססה"ן ~~קדוקטור~~ הדקנו לאור מלי כהוא ומדווי, אמם התפטר (גור חוכה)  
ראויה ומאמר ערכה של מדינת ישראל, עטי" סיעון המשפט ה"ש"ש' שמצ"ח אולון יט \* בעד  
המשפט בעצמי, הנה מאסר חייב לשון אופן וט זה נקבל רק כמקור הומדי ה, \*  
עם הוספתו ת"י המסדר, ~~ה~~ (קניאז אמס"ט) תומי ש"י ומי התקנה עוצ אהיג) - כל מקרה ישל המדינה  
המידיה המאפשרת מאסר חייב. אמם המשפט המסונה, - נקבע ט התקנה איננו מדתי וע"כ יש לקבל ~~ה~~  
ישל קשר בין ססקו כדון - שטחם קויקום אר תחוק לאור ח"י כהוא וחיהט נמשהט  
אר תפטר חוק תמצ"ל ע"י האמר - שמירה על גוד החיץ - קסט פסק"ד מועצת  
צטר התומיג אכוד עט"ן צטר חוקם של הנישה .

ע  
/  
ה